2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 21.05.2020 № 0533
	О внесении дополнения в Реестр (перечень) муниципальных услуг (функций), оказываемых Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 02.08.2019 года № 1024

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
 1.  Внести изменения в Реестр (перечень) муниципальных услуг (функций), оказываемых Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области,  утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 02.08.2019 года № 1024 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области от 11.10.2019 года  № 1332, от 18.11.2019 года № 1544,  от 10.02.2020 года            № 0149, от 12.02.2020 года № 0167, от 25.03.2020 года № 0369, от 15.05.2020 года № 0509), дополнив:
- пунктом 63 раздел 1 «Реестр (перечень) муниципальных услуг, оказываемых Администрацией муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области» в следующей редакции:
	63
	Принятие ре-шения о под-готовке, об утверждении документации по планировке территории
	Муниципальная услуга
	Предоставление муниципальной услуги включает в себя следующие административные процедуры:

1)  прием и ре-гистрация доку-ментов;

1.1) формирование и направление межведомственно-го запроса;

2) рассмотрение обращения заяви-теля;

3) организация и проведение общественных обсуждений или публичных слуша-ний;
4) выдача резуль-тата предостав-ления муници-пальной услуги заявителю.
	Физические лица, юридические лица, индивидуальные предприниматели
	Комитет по гра-достроительной деятельности и земельным отношениям  Администрация муниципально-го образования «Ярцевский        район» Смолен-ской области
	Постановление Адми-нистрации муници-пального образования «Ярцевский район» Смоленской области    от 29.04.2020 года       № 0489

2.  Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области и опубликовать в газете «Вести Привопья».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области В.В. Буштакова.
Глава муниципального образования
«Ярцевский район» Смоленской области                              В.С. Макаров